Администрация муниципального образования

                                  «Пологозаймищенский сельсовет»

             Ахтубинский район  Астраханская область

                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         31.10.2011                                                                                                №  45 - р

«О выделении специальных мест

для размещения печатных агита-

ционных материалов»

                               В соответствии со ст.61 п.9 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Россиийской Федерации» и ст.71 п.8  Закона Астраханской области «О выборах депутатов Астраханской области»:

1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»:

      Участок № 18: торцевая сторона левого крыла здания дома культуры

      Участок № 19: торцевая сторона левого крыла здания библиотеки

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела по общим вопросам администрации Панфилову Г.В.

Глава администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»:                         В.А.Курбатов.